
UCHWAŁA NR VI/39/18
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/19/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie 
zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność 

Miasta i Gminy, usytuowanych na terenie sołectw gminy Pasłęk 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. z 2018 r. poz. 1000), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/19/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie zasad i trybu 
korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Miasta i Gminy, 
usytuowanych na terenie sołectw gminy Pasłęk, zmienionej uchwałą Nr IV/43/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 
15 czerwca 2012 r. oraz uchwałą Nr IV/43/13 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 26 kwietnia 2013 r., zwanej dalej 
„uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2, po pkt. 23 stawia się przecinek i dodaje się punkty 24-29 w brzmieniu: 

„24) sołeckiemu boisku sportowemu w Kopinie, położonemu na działce nr 16/4, 

25) sołeckiemu boisku sportowemu w Łuksztach położonemu na działce nr 107/4, 

26) sołeckiemu boisku sportowemu w Kawkach, położonemu na działce nr 54, 

27) sołeckiemu boisku sportowemu w Majkach, położonemu na działce nr 32/6, 

28) sołeckiemu boisku sportowemu w Piniewie, położonemu na działce nr 17, 

29) sołeckiemu boisku sportowemu w Rydzówce, położonemu na działce nr 19/6.”; 

2) w § 3, po pkt. 23 stawia się przecinek i dodaje się punkty 24-30 w brzmieniu: 

24) sołeckiemu placowi zabaw dla dzieci w Anglitach, położonemu na działce nr 5/2, 

25) sołeckiemu placowi zabaw dla dzieci w Dargowie, położonemu na działce nr 53/1, 

26) sołeckiemu placowi zabaw dla dzieci w Kopinie, położonemu na działce nr 16/4, 

27) sołeckiemu placowi zabaw dla dzieci w Zielnie, położonemu na działce nr 74, 

28) sołeckiemu placowi zabaw dla dzieci w Leszczynie, położonemu na działce nr 40, 

29) sołeckiemu placowi zabaw dla dzieci w Rogowie, położonemu na działce nr 34, 

30) sołeckiemu placowi zabawa dla dzieci w Robitach, położonemu na działce nr 136/3."; 

3) w § 4, po pkt. 11 stawia się przecinek i dodaje punkty 12-33 w brzmieniu: 

12) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Awajkach, położonemu na działce nr 49/1, 

13) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Gulbitach, położonemu na działce nr 142, 

14) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Kopinie, położonemu na działce nr 16/4, 

15) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Kroninie, położonemu na działce nr 113, 

16) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Kroninie, położonemu na działce nr 123, 

17) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Krośnie, położonemu na działce nr 60/1, 

18) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Zielnie, położonemu na działce nr 74, 

19) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Leszczynie, położonemu na działce nr 40, 

20) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Leżnicy, położonemu na działce nr 72, 

21) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Łuksztach, położonemu na działce nr 107/4, 

22) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Majkach, położonemu na działce nr 32/6, 

Id: GMTAK-OVHBN-XVCIU-QXKTL-IYVTK. Podpisany Strona 1



23) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Mariance położonemu na działce nr 204/5, 

24) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Marzewie, położonemu na działce nr 31, 

25) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Wakarowie, położonemu na działce nr 79/1, 

26) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Piniewie, położonemu na działce nr 17, 

27) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Robitach, położonemu na działce nr 238, 

28) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Rogowie, położonemu na działce nr 34, 

29) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Rydzówce, położonemu na działce nr 19/5, 

30) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Kątach, położonemu na działce nr 1/28, 

31) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Rzędach, położonemu na działce nr 6/8, 

32) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Stegnach, położonemu na działce nr 272, 

33) sołeckiemu placowi rekreacyjnemu w Stegnach, położonemu na działce nr 313."; 

4) w § 3 uchwały pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

"6) sołeckiemu placowi zabaw dla dzieci w Kroninie, położonemu na działce nr 113,"; 

5) w § 3 uchwały pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

"14) sołeckiemu placowi zabaw dla dzieci w Rydzówce, położonemu na działce nr 20/25,".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: GMTAK-OVHBN-XVCIU-QXKTL-IYVTK. Podpisany Strona 2




